
RÁMcOvÁ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená na základě ustanovení §2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4
Se sídlem:
IČ:
DIČ:

Kamenačky 3591/4, 636 OO Brno
48510661

Zastoupená: Mgr. Martinou Zavřelovou
(dále jen "Kupující")

Firma
Se Sídlem:
IČ:
DIČ:

Róbert Slávik
Ulička 836/4, 623 OO Brno
65860063

(dále jen „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající Společně dále jen „Smluvní Strany" nebo každý Samostatně jen „Smluvní Strana"

1)

2)
3)

1)
2)

1)
2)
3)

1)
2)
3)

4)

1)
2)
3)

ı.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je obecná úprava práv a povinností Smluvních Stran v rámci
závazkovéhO vztahu mezi nimi při poskytování Služeb Prodávajícím Kupujícímu.
Předmětem Smlouvy je zajištění školních akcí (exkurzí, výletů a vzdělávacích Zájezdů).
Prodávající se Zavazuje Kupujícímu Zajistit objednané Služby. Kupující se Zavazuje zaplatit
Za Služby dohodnutou cenu.

ıı.
sLužBY

Prodávajícíje povinen dodat Kupujícímu služby dle Objednávky.
Služby musí Splňovat veškeré požadavky Stanovené příslušnými právními předpisy.

ııı.
DODÁNÍ sLužEB

Prodávajícíje povinen objednané služby provést a předat Kupujícímu Za podmínek uvedených v této smlouvě.
Prodávajícíje povinen předat Kupujícímu provedené služby řádně a včas.
Kupujícíje povinen tyto Služby převzít, pokud jsou dodrženy podmínky Smlouvy.

ıv.
PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Dodávka Služeb je Splněna, jestliže Kupující převezme Služby od Prodávajícího.
Prodávající je povinen Kupujícímu poskytovat Služby ve Standartní jakosti a kvalitě po celou dobu trvání smlouvy.
Prodávající Je povinen při provádění Služeb, které jsou předmětem této Smlouvy, postupovat poctivě a pečlivě v ZaJmu KupuJıcıhO a je
povinen vykonávat příslušné objednané Služby a činnosti dle pokynů Kupujícího.
Prodávající Se Zavazuje Zachovat mIčenlivOSt o informacích, které mu byly Kupujícím v Souvislosti S touto Smlouvou poskytnuty. Tyto
povinnosti trvají i po Skončení této Smlouvy.

v.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Prodávajícívystaví kupujícímu Za provedené služby fakturu.
Fakturace bude prováděna pouze dle Skutečně poskytnutých Služeb Kupujícím.
Kupující zaplatí kupnícenu na Základě faktury, a to nejpozději do posledního dne její Splatnosti.
Faktura musí kromě náležitostí Stanovených Obecně Závaznými právními předpisy obsahovat tyto údaje:
a) označení faktury a jejı' číslo,
b) název, sídlo, IČO a DIČ prodávajícího a jeho bankovní spojení,



c) název, sídlo, IČO kupujícího,
d) fakturovanou částku,
e) datum vystavení faktu ry,
f) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
g) Splatnost
h) předmět plnění.

4) V případě, že Prodávajícím vystavená íaktura bude Obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je právem kupujícího takovou fakturu do
uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové
faktury běží nová lhůta splatností.

5) Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým plátcem ve smyslu §106a Zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v Znění pozdějších předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti
peněžìtých plnění kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže plnit Své daňové povinnosti Z hlediska DPH vůči
svému správci daně.

vı.
TRVÁNÍ, zMĚNY A uKoNčENí PLATNOSTI SMLouvY

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
1) Veškeré změny a doplňky budou řešeny dodatky k této Smlouvě. Dodatky musí mít písemnou podobu a musí být opatřeny podpisy

zástupců obou smluvních stran.
2) Kupující může od této Smlouvy jednostranně písemné odstoupit při podstatném porušení ujednání této smlouvy dodavatelem.
3) Prodávající může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném porušení ujednání této smlouvy objednatelem.
4) Smlouvu lze vypověděti bet udání důvodu. výpověď smlouvy musi mít písemnou podobu a musí být doručena druhé Smluvní straně.
5) Výpovědní lhůta pro všechny možnosti ukončení platnosti Smlouvy se stanovuje na 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícího

kalendářního měsíce po doručení písemně výpovědi druhé smluvní straně.
6) Obě strany mohou Smlouvu skončit vzájemnou písemnou dohodou. V tomto případě platnost a účinnost Smlouvy končí ke sjednanému

dní.
7) V případě nedodržení ce ny a kvality dodávky je objednatel oprávněn jednostranně odstoupit od kupní smlouvy.

VII.

zAvi-EREČNÁ uSTANovENí

l) Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí Se ostatní práva a povinnosti příslušnými ustanoveními platného Obchodního zákoníku a

dalšími Závazny'mi předpisy.
2) Smluvní strany 'prohlašují že si smlouvu přečetly, žeje projevem jejich svobodné a vážně projevené vůle a že nebyla sepsána pod

nátlakem či v tísni.
3) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení stejné právní závaznosti.

4) Smlouva nabývá účinností a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Brně dne 29.11.2022

Kupující: Mgr. Martina Zavřelová, ředitelka školy Prodávající: Róbert Slávík




